
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 13 września 2019 roku 

nr 7.16/SO/09/2019 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie § 41, ust. 3 Statutu PK z dnia 24 maja 2017 r. Rada Wydziału Inżynierii 

Lądowej postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuje się dotychczasowego przewodniczącego Wydziałowej Komisji Wyborczej w 

osobie dr. hab. inż. Janusza Chodura, prof. PK. 

 

§ 2 

 

Powołuje się przewodniczącego Wydziałowej Komisji Wyborczej w osobie dr. hab. inż. 

Piotra Matyska. 

 

§ 3 

 

Powołuje się do składu Wydziałowej Komisji Wyborczej: 

− mgr inż. Agnieszkę Michalik – grupa pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi  

− mgr. inż. Aleksandra Pistola – przedstawiciel studentów i doktorantów. 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


